
 

 

UCHWAŁA NR 203/XXXV/17 

RADY POWIATU W KUTNIE 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 196/XXXIII/17 Rady Powiatu w Kutnie 

z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie trybu udzielania dotacji szkołom i placówkom niepublicznym 

oraz publicznym niezaliczanym do sektora finansów publicznych, funkcjonującym na terenie Powiatu 

Kutnowskiego, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2016 roku poz. 814, 1579, 1948) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1943, 1954, 1985, 2169 oraz z 2017 roku poz. 60) Rada Powia-

tu w Kutnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 196/XXXIII/17 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie trybu 

udzielania dotacji szkołom i placówkom niepublicznym oraz publicznym niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych, funkcjonującym na terenie Powiatu Kutnowskiego, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

ich pobierania i wykorzystania, § 20 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kutnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Jankowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1285


		2017-03-15T07:41:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




